
UCHWAŁA  NR 430/74/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 29 lipca 2008 roku. 

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w
sprawie zwiększenia dochodów, i wydatków budżetu powiatu na 2008 rok
oraz dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok. 
            Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r.Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.) ,
art.165, 166 ust. 1 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych(Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) oraz § 73 Statutu Powiatu
Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz.3826 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

Przedłożyć do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Powiatu propozycję zmian w
dochodach i wydatkach budżetu powiatu na 2008 rok polegających na:

1. Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1775 958 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 
     39 206 434,00 zł.
2. Zwiększeniu wydatków budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę

1 775 958,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 
     44 306 434,00 zł. Wydatki majątkowe po dokonanych zmianach 
     wynoszą 7 640 101,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
     uchwały. 

§ 2.
Dokonaniu zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

         § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

           § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Sławomir Fułek                     ........................ 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  
Załącznik nr 1 do uchwały Nr 430/74/08 



Zarządu Powiatu z dnia 29 lipca 2008 roku.
Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększe

nia
Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 1 205 643 1 681 458 2 887 101
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 205 643 1 681 458 2 887 101

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 691 016 691 016
6300 Wpływy z tytułu pomocy

finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 1 205 643 990 442 2 196 085

758 Różne rozliczenia 21 058 037 94 500 21 152 537
75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 15 707 384 94 500 15 801 884

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa 15 707 384 94 500 15 801 884

Razem: 37 430 476 1 775 958 39 206 434

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 430/74/08
Zarządu Powiatu z dnia 29 lipca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększeni

a
Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 4 598 643 1 681 458 6 280 101
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 598 643 1 681 458 6 280 101

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 805 643 1 681 458 4 487 101

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 967 338 94 500 3 061 838
85410 Internaty i bursy szkolne 994 488 94 500 1 088 988

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 591 000 94 500 685 500

Razem 42 530 476 1 775 958 44 306 434

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 430/74/08



Zarządu Powiatu z dnia 29 lipca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan
przed

zmianą

Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 442 904 130 000 14 312 904
80120 Licea ogólnokształcące 4 322 616 130 000 4 192 616

6050 Zakup materiałów i
wyposażenia

900 000 130 000 770 000

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 061 838 130 000 3 191 838

85410 Internaty i bursy szkolne 1 088 988 130 000 1 218 988
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 685 500 130 000 815 500
Razem: 17 504 742 130 000 130 000 17 504 742

Uzasadnienie 
UCHWAŁY NR 430/74/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 29 lipca 2008 roku.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w
sprawie zwiększenia dochodów, i wydatków budżetu powiatu na 2008 rok
oraz dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok 

Zarząd Powiatu w Sierpcu zwraca się z prośba do Rady Powiatu o
zatwierdzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2008 rok. 
1. Proponuje się zwiększenie dochodów budżetu powiatu na 2008 rok o  

kwotę1 775 958 zł, w następujących działach klasyfikacji budżetowej;
Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. 
Dochody tego rozdziału zwiększa się o 1 681 458 zł. Źródłem zwiększonych
dochodów jest aneks Nr 2 do umowy A/62/RW.VII./D/2007 zawartej w dniu 24
lipca 2007 roku pomiędzy Województwem Mazowieckim a Zarządem Powiatu,
na współfinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 3764W Obręb
Kotarczyn, w kwocie 990 442 zł, wydatki te zostały uznane za niewygasające w
2007 roku przez Sejmik Województwa Mazowieckiego oraz wydatki uznane za
niewygasające w 2007 roku budżetu powiatu na podstawie uchwały Nr
92/XIII/07Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w kwocie
691 016 zł, z czego: droga powiatowa Nr 3764W – Obręb- Kotarczyn w kwocie
330 150 zł oraz droga powiatowa Nr 3742W Goleszyn - Dziembakowo-
Borkowo - Zgagowo w kwocie 360 866 zł. Termin realizacji tych wydatków
upłynął z dnia 15 czerwca 2008 roku.     



Dział 758 – Różne rozliczenia
Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego.
Zwiększenie dochodów w tym rozdziale o kwotę 94 500 zł, wynika z pisma
Ministerstwa Finansów ST5/4822/8p/BKU/08 o zwiększeniu subwencji
oświatowej ze środków rezerwy części oświatowej, z przeznaczeniem na
przeprowadzenie remontów bieżących w obiektach oświatowych.
2. Proponuje się zwiększenie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok o
    1 775 958 zł, w  następujących podziałek klasyfikacji budżetowej:  
Dział 600 - Transport i łączność. 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w paragrafie 6050 – wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 681 458 zł, jest wynikiem
podpisanego aneksu Nr 2 do umowy A/62/RW.VII./D/2007 zawartej w dniu 24
lipca 2007 roku pomiędzy Województwem Mazowieckim a Zarządem Powiatu,
na współfinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 3764W Obręb
Kotarczyn, wydatki te zostały uznane za niewygasające w 2007 roku przez
Sejmik Województwa Mazowieckiego oraz wydatki niewygasające budżetu
powiatu na podstawie uchwały Nr 92/XIII/07Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia
20 grudnia 2007 roku w kwocie 691 016 zł, z czego: droga powiatowa Nr
3764W – Obręb- Kotarczyn w kwocie 330 150 zł oraz droga powiatowa Nr
3742W Goleszyn - Dziembakowo-Borkowo - Zgagowo w kwocie 360 866 zł. 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.
Zwiększone wydatki w tym dziale o kwotę 94 500 zł, są sfinansowane z
zwiększonej subwencji oświatowej i będą realizowane w rozdziale 85410 –
Internaty i bursy szkolne w paragrafie 6050, przeznaczeniem na
termomodernizację budynku Internatu przy Zespole Szkół Nr 1. w Sierpcu. 
3. Proponuje się dokonanie zmian w planie wydatków budżetu powiatu w
następujących działach klasyfikacji budżetowej.
Dział 801 –Oświata i wychowanie.
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące, 
Zmniejszenie wydatków w § 6050 o kwotę 130 000 zł, jest wynikiem
rozstrzygniętego przetargu na remont hali sportowej Liceum
Ogólnokształcącego niż pierwotnie planowano, zmniejszenie wydatków tym
rozdziale pozwoli dokończyć termomodernizację budynku Internatu przy
Zespole Szkół Nr 1. 
Zarząd Powiatu mając na względzie racjonalne wykorzystanie środków zwraca
się do Rady Powiatu o zatwierdzenie zmian w planie dochodów i wydatków
budżetu na 2008 rok. 

 




